1

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

EDITAL - FADEX N° 015/2018

(PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS

EM PROJETO DE EXTENSÃO)

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS REFERENTE À SEGUNDA ETAPA DA

SELEÇÃO

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa,

Ensino, Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e

regimentais e em observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE:

Tornar público o agendamento por candidatos das entrevistas

referentes à segunda etapa do processo seletivo simplificado para a concessão

de bolsa de Mestrado, para atuar no desenvolvimento das atividades junto à

Coordenação do Projeto de Extensão “ENERGIA SOLAR PARA

BOMBEAMENTO DE ÁGUA NO SEMIÁRIDO PIAUIENSE”. As entrevistas serão

realizadas na sala da Pós-Graduação em Engenharia Elétrica.

Solicitamos aos candidatos que cheguem ao local com pelo menos meia

hora de antecedência.

Estudante de Mestrado na área de Engenharia de Elétrica

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

HORÁRIO DA ENTREVISTA

DIA 10/10/2018

002/2018 DAYANY MAKLY BORGES DE OLIVEIRA 16:00-16:10

001/2018 MATEUS DE MELO ARAÚJO 16:10-16:20

Teresina, 08 de Setembro de 2018.

Profº Dr. Lívio Cesar Cunha Nunes

Superintendente da FADEX

mailto:clsp.fadex@gmail.com